Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02061/2023 DE: 15/05/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: NOMEAR

GIULIANO BERTUCINI, Matrícula 67680/6, RG 0******7, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 6 LC/266, de ASSESSOR EXECUTIVO II, da (o) GABINETE DO SECRETARIO ADJUNTO DE SEGURANCA PUBLICA, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a partir de 02/05/2023.

LARISSA GENTIL LIMA, Matrícula 257452/1, RG 1******0, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 5 LC/266, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE REGULARIZACAO FUNDIARIA URBANA, da (o) INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DE MT, a partir de 02/05/2023.

REGINALDO ROSSI DO CARMO, Matrícula 45970/7, RG 5*******8, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 5 LC/266, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE NORMALIZACAO PESQUISA E DESENVOLVIMENTO EXPERIMENTAL, da (o) PERICIA OFICIAL E IDENTIFICACAO TECNICA, a partir de 08/05/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 12 de Maio de 2023.

Mauro Mendes Ferreira GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

Mauro Carvalho Junior Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 829832ef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar